
Rok 1917.
265

D z i e n n i k  u s t aw i r o z p o r z ą d z ę !  k r a j o w y c h
dla

Królestwa Galicy’ i Lodoineryi z Wielkiem 
Księstwem Krakowskiem.

Część XL. W ydana 1 rozesłana dnia  15. listop ad a  1917.

Treść: (Nr. 131— 132). — 131. Rozporządzenie w przedmiocie zezwolenia gminie Jor
danów na pobór opłat gminnych od trunków. — 132. Rozporządzenie, którem

ł rozszerza się moc obowiązującą rozporządzenia z 31. marca 1915., L. 4669/pr. 
Dz. u. kr. Nr. 13 zaprowadzającego karty dla kontroli spożycia chleba i mąki.

t /

Nr. 131.

R o z p o r z ą d z a n i e

Wydziału krajowego z dnia 25. października 1917. LW. 40.914 w  przed
miocie zezwolenia gminie Jordanów  powiat Myślenice na pobór opłat

gminnych od trunków.

Po myśli postanowień ustawy z dnia 28. września 1910. Dz. u. kr 
Nr. 208. W ydział krajow y za zgodą c. k. Namiestnictwa zezwala gmi
nie Jordanów  pobierać pod warunkam i i w  sposób unorm ow any roz
porządzeniem W ydziału krajowego z dnia 12. listopada 1912. Dz. u. kr. 
Nr. 130. następujące opłaty gminne:

I. od napojów spirytusowych i miodu, przez czas do końca r. 1922 
w  następującej wysokości:

1) od napojów spirytusowych, których zawartość alkoholu da się 
oznaczyć slustopniowym  alkoholom etrem  po 22 (dwadzieścia dw a) 
h. od lhrostopm a alkoholu, czyli od jednego hektolitra stuslopniowego 
alkoholu po 22 (dwadzieścia dwie) koron;

2) od jednego hektolitra araku, i wszystkich innych słodzonych 
napojów  spirytusowych, w  klórych zawartość alkoholu nie da się 
oznaczyć za pomocą alkoholom etra po 8 (ośm ) koron.



266

Część XL. Nr. 132. — Hozporz. c. k. Namiestnika w lialicyi z dnia 20. paździeT. iy i7 .

3) od jednego hektolitra miodu, po 8 (ośm ) koron;
II. od piwa przez czas do końca roku 1920 w  wysokości po 1 

(jednej) K. 40 h. od jednego hektolitra.
Okręg poborow y tych opłat stanowić ma gmina adm inistra

cyjna Jordanów

Marszałek krajow y: Członek Wydziału krajowego:
Stanisław  Niezabitowski w. r. M ieczysław O nyszkiew icz w. r.

Nr. 132.

R o z p o r z ą d z e n i e  *

c. k. Namiestnika w Galicy i z dnia 26. października 1917. L. 25572/Ma., 
którem  rozszerza się moc obowiązującą rozporządzenia z 31. marca 
1915., L. 4669/Pr. Dz. u. kr. Nr. 13, zaprowadzającego karty dla kon

troli spożycia chleba i mąki.

Na podstawie § 4 i 6 rozporządzenia ministeryalnego z 26. marca 
1915 Dz. u. p. Nr. 75 zarządzam co następuje-

1 I-

Ważność rozporządzenia z dnia 31. m arca 1915, L. 4669/Pr. Dz.u.kr. 
Nr. 13. zaprowadzającego karty  dla kontroli spożycia chleba i m ąk1 
rozszerza się w  dalszym ciągu rozporządzeń z 12. maja 1915, L. 8242/Pr. 
Dz.u.kr. Nr. 25. z 28. października 1915, L. 30937/Pr, D z.u.kr Nr. 45. 
z 15.grudnia 1916, L. 9299/2788/XVIII, Dz.u.kr. Nr. 126. na następujące 
miejscowości:

Baranów, Batorówka ad Rzęsna polska, Biecz, Brzezinka, Brzu- 
chowice, Buczacz, Bukowsko, Choroslków, Czarny Dunajec, Czudec, 
Glińsk, Hołosko małe, Hołosko wielkie, Jabłonów, Jezierna, Kleparów, 
Klucznikowice, Kopyczyńce, Kosmacz, Krzywczyce, Kulików, Kulpar- 
ków, Lewandówka, Leżajsk, Mikulińce, Milówka, Mosty wielkie, Nago- 
rzanka, Niebylec, Ottynia, Podbereże, Podzameczek, Pomorzany, Pro- 
bóżna, Próchnik, Przedmieście strzyzowskie, Radymno, Rozwadów,



Część XL. Nr. 132. — Rozporz. c. k. Namiestnika w Galicyi z dnia 26. paździer. 1917.

Sieniawa, Sporysz, Sygniówka, Szczerzec, Tarnopol, Trem bowla, Tyś- 
nuenica, Winniki, Zagórz, Zaleszczyki, Zamarstynów, Zborów i Znie
sienie.

1 2.

Niniejsze rozporządzenie wchodzi w  życie z dniem 25. listo
pada 1917.

C. k. Namiestnik:
Huyn G. pułk. w. r.




